主旨：民眾來函感謝駐法國代表處同仁之協助(pdf檔)(2024-04-30)

 Sender :  陳○○ (1oo@gmail.com) 113/05/03

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

外交部長您好：

我叫做陳○○，○月家人在法國旅行，不幸身亡，一切太突然，大家都手足無措，致電

給外交部，一步一步引導我接線曾水龍先生，曾先生也先告知我去飛去法國前須要先準

備甚麼文件等；在法國期間遇到的困難，即便不是政府官員職責範圍內，曾先生也協助

幫忙，準備文件也非常快速，只為了讓我的家人能趕快回家，這在國外無助的姊妹我們

非常感激，這件事情很痛，但一路遇到的人都很溫暖，真的感謝再感謝，謝謝台灣，我

的國家。